
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Актюбинская средняя 

общеобразовательная школа» 

 

 

ПРИКАЗ 

29.04.2025 г.                               6-о 

На основании распоряжения губернатора Оренбургской области № 91-р от 15.04.2025 
считать (выходным) нерабочим днем 29.04.2025 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Отменить питание для обучающихся 1-9 классов; 

2. Отменить питание в дошкольной группе «Гномики» 29.04.2025 г 

3. Классным руководителям, воспитателю  довести информацию до родителей. 
4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой: 

 

 

 

 


